
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 404 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2014 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 

2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR III/388/2013 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 w dziale 852 „Pomoc społeczna”: 

a) rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” otrzymuje brzmienie: 
 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

8 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 700,00 

 

b) rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” otrzymuje brzmienie: 
 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 388 611,12 

Wydatki bieżące, z tego: 388 611,12 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 253 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii  4 000,00 



2 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

 

3. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

131 811,12 

  3257 Stypendia różne 3 541,51 

  3259 Stypendia różne 187,49 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 988,56 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 864,11 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 287,19 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226,97 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 128,11 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 811,21 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 95,89 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 389,34 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20,61 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 720,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 361,67 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej  

379,89 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

telefonicznej 

20,11 

  4447 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

1 937,43 

  4449 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

102,57 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


